
ZARZĄ D ZEN IE Nr 1/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE 
z dnia 11 marca 2020 roku

w sprawie zawieszenia działalności obiektów wchodzących w 
skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na 
podstawie §9 pkt. 1 Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady Miejskiej 
w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy 
instytucji kultury Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza 
się, co następuje:

§1. Z dniem 12 marca 2020 roku zawiesza się działalność w zakresie 
organizowania wydarzeń oraz prowadzenia imprez z udziałem mieszkańców 
w obiektach wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, tj, 
na Stadionie Miejskim im. Mariana Olszewskiego przy ul. L. i J. Trzaskowskich 
w Karczewie, boisku sportowym przy ul. Hallera w Karczewie, boisku 
piłkarskim Orlik przy ul. Otwockiej 13 w Karczewie, budynku przy ul. Widok 2 
w Karczewie, siedzibie Centrum Kultury i Sportu przy ul. Boh. Westerplatte 55 
w Karczewie oraz świetlicach wiejskich na terenie Gminy Karczew.

§2. Zarządzenie jest ważne do 25 marca 2020 roku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Dyrektora CKiS



Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 2/2020  
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE 
z dnia 23 marca 2020 roku

zmieniające Zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności 
obiektów wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu

w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na 
podstawie §9 pkt. 1 Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady Miejskiej 
w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy 
instytucji kultury Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza 
się, co następuje:

§1. Zmienia się §2 Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora Centrum Kultury 
i Sportu w Karczewie z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zawieszenia 
działalności obiektów wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu 
w Karczewie i nadaje mu nowe brzmienie:
§2. Zarządzenie jest ważne do odwołania.

§2. W pozostałej części Zarządzenie pozostaje bez zmian.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Dyrektora Centrum 
Kultury i Sportu w Karczewie



Zarządzenie nr 3/2020 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie 

Z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie organizacji Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na czas obowiązywania na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniam i wirusem SARS-CoV-2

W związku z § 6 ust. 1 pkt 2) oraz § 7 pkt 1) rozporządzenia M inistra Zdrow ia z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, zarządzam co następuje:

W celu przeciwdziałania COVID-19 oraz w celu zapewnienia ciągłości działań Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie, w tym term inowego wywiązania się przez Centrum Kultury i Sportu z 

zaciągniętych zobowiązań finansowych, oraz zapewnienia bezpieczeństwa mienia Centrum Kultury i 

Sportu, w Centrum Kultury i Sportu przewiduje się zastosowanie środków określonych poniżej.

1. W przypadkach , w których charakter pracy na to pozwala, poleca się pracownikom 

wykonywanie na czas trwania stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 

wykonywanie pracy poza miejscem określonym w umowie o pracę (praca zdalna).

2. W przypadku pracowników, którzy m ają zaległe urlopy wypoczynkowe, poleca się, przy 

uwzględnieniu zapew nienia realizacji celów, o których m ow a w § 1, ich wykonanie.

3. W przypadku zam knięcia żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola lub szkół, do których 

uczęszcza dziecko pracownika, z powodu COVlD-19, pracownikowi zwolnionemu od 

wykonywania pracy z powodu konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem w 

wieku do ukończenia 8 lat, przysługuje dodatkowy zasiłek opiekuńczy na zasadach 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

4. W przypadkach, w których je s t to bezwzględnie konieczne w celu zapewnienia ciągłości działań 

Centrum Kultury i Sportu dopuszcza się w wymiarze niezbędnym do zrealizowania ww. celów, 

za zgodą lub na polecenie przełożonego wykonywanie pracy w miejscu określonym w umowie

o pracę jako  m iejsce świadczenia pracy.

§1

§ 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.
p.o. Dyrektora 

Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 1 kwietnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w
Karczewie na 2020 rok.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. Zatwierdzam i wprowadzam plan finansowy Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie na rok 
2020 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum.Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 5/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 16 kwietnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania w Centrum Kultury
i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§1. W prowadza się Regulamin W ynagradzania w Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 6/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 16 kwietnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Kultury i
Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§1. W prowadza się Regulamin Organizacyjny Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu

W  ^ a r r 7 o u i i n



ZARZĄDZENIE Nr 7/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 4 maja 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydatkowania środków finansowych 
przeznaczonych na świetlice wiejskie w budżecie CKiS

§1. W prowadza się Regulamin wydatkowania środków finansowych przeznaczonych 
na świetlice wiejskie w budżecie Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2- Traci moc Zarządzenie nr 2/2015 Dyrektora M iejskiego- Gminnego Ośrodka 
Kultury w Karczewie z dnia 2 stycznia 2015 r.

§3. Zobowiązuje się wszystkich sołtysów do przestrzegania zasad zawartych w 
Regulaminie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu

Marta Winiarek



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 7/2020 Dyrektora CKiS 

z dnia 4 maja 2020 r.

Regulamin wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na świetlice wiejskie w  
budżecie Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na 2020 r.

1. Sołtysi zobowiązani są do opracowania planu działalności świetlicy na 2020 r. 
(planowane imprezy, wydarzenia itp..) i przedstawienia go do zatwierdzenia 
Dyrektorowi CKiS do końca maja br. wraz z ogólnym kosztorysem.

2. Środki przeznaczone na działalność świetlic wiejskich wydatkowane są w  pierwszej 
kolejności na opłaty eksploatacyjne (energia, woda itp.). Faktury za te usługi są 
przedkładane na bieżąco w ciągu okresu rozliczeniowego. Środki mogą być 
wykorzystane na inne opłaty bieżące ( np. zakup środków czystości, zakup materiałów 
warsztatowych, gier planszowych, zabawek edukacyjnych). Jednorazowy wydatek na 
inne opłaty bieżące nie może przekraczać 500 zł.

3. Główne przeznaczenie środków to organizacja stacjonarnych imprez kulturalno- 
sportowych dla mieszkańców (np. Teatrzyki, koncerty, zawody sportowe, imprezy 
okolicznościowe itp.) lub organizacje kół zainteresowań (plastyka, muzyka, teatr, 
taniec, sport itp.) lub wsparcie Akcji Lato/Zima. N a realizację jednego w ydarzenia nie 
może być przeznaczona kwota wyższa nić Vi tych środków.

4. Zasady dokonywania zakupów na potrzeby świetlic wiejskich:
a) Każdorazowo po dokonaniu zakupu sołtys składa w sekretariacie CKiS 

odpowiednio opisana fakturę do realizacji;
b) Formą zapłaty za fakturę powinien być przelew;
c) Wszystkie faktury powinny zostać złożone w  sekretariacie najpóźniej 20 

grudnia br.
5. Z powyższych środków nie będą realizowane wydatki na artykuły spożywcze, catering 

oraz doposażenie świetlic.
6. Środki nie wykorzystane w  roku bieżącym nie przechodzą na kolejny rok.

P .O . Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu

forta Wmiarek



ZARZĄDZENIE Nr 8/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 4 maja 2020 roku

zmieniające Zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
X VII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w  sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, 
wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, zmienionego Zrządzeniem Nr 
2/2020 z dnia 23 marca 2020 roku i nadaje mu nowe następujące brzmienie:
§ 1. Z dniem 4 maja 2020 roku zawiesza się działalność w  zakresie organizowania wydarzeń 
oraz prowadzenia imprez z udziałem mieszkańców w obiektach wchodzących w skład 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, tj, na Stadionie Miejskim im. M ariana Olszewskiego 
przy ul. L. i J. Trzaskowskich w Karczewie, boisku sportowym przy ul. Hallera w Karczewie, 
budynku przy ul. W idok 2 w  Karczewie, siedzibie Centrum Kultury i Sportu przy ul. Boh. 
Westerplatte 55 w  Karczewie oraz świetlicach wiejskich na terenie Gminy Karczew.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 18 maja 2020 roku

zmieniające Zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 1/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w  skład Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, zmienionego Zrządzeniem Nr 
2/2020 z dnia 23 marca 2020 roku oraz Zarządzeniem 8/2020 z dnia 4 maja 2020 roku nadaje 
mu nowe następujące brzmienie:
§ 1. Z dniem 4 maja 2020 roku zawiesza się działalność w  zakresie organizowania wydarzeń 
oraz prowadzenia imprez z udziałem mieszkańców w obiektach wchodzących w  skład Centrum 
Kultury i Sportu w Karczewie, tj. budynku przy ul. W idok 2 w  Karczewie, siedzibie Centrum 
Kultury i Sportu przy ul. Boh. W esterplatte 55 w Karczewie z wyjątkiem hali sportowej oraz 
świetlicach wiejskich na terenie Gminy Karczew.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

P .O . Dyrektofu 
Centrum Kultury i Sportu 

, w Karczewia «

Marta Winiarek



ZARZĄDZENIE Nr 10/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 1 czerwca 2020 roku

uchylające Zarządzenie w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w skład Centrum Kultury i Sportu 

w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
X VII/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, 
wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 1/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie zawieszenia działalności obiektów 
wchodzących w  skład Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie, zmienione Zrządzeniem Nr 
2/2020 z dnia 23 marca 2020 roku, Zarządzeniem 8/2020 z dnia 4 maja 2020 roku oraz 
Zarządzeniem 9/2020 z dnia 18 maja 2020 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Centrum Kultury i Sportu
p.o. Dyrektora



ZARZĄDZENIE Nr 11/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 03 czerwca 2020 roku w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
X V II/112/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w  sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, 
wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dla pracowników Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, dla których sobota jest dniem 
wolnym od pracy, wyznacza się dzień 12 czerwca 2020 r. dniem wolnym od pracy w  zamian 
za święto w  dniu 15 sierpnia 2020 r. przypadające w sobotę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 12/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 3 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania nagrody rocznej dla Głównego Księgowego Instytucji 
Kultury

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. N r 26 poz. 306) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla Głównego 
Księgowego Instytucji Kultury stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro w Centrum Kultury i

Sportu w Karczewie.

Na podstawie art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -  Prawo zam ówień publicznych 
(Dz.U. 2015 poz. 2164), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. 2013.885 ze zm.), zarządzam co następuje:

§1. W prowadzam procedurę udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
kwoty 30.000 euro w  Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie o treści określonej w  załączniku

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników, którzy będą wykonywali czynności związane z 
przygotowaniem postępowań objętych niniejszą procedurą do przestrzegania zasad w niej 
zawartych.

§3. Traci moc Zarządzenie Dyrektora nr 9/2015 z dnia 29.12.2015r.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Dyrektor.

§5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

nr 1.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i SDortu



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 13/2020 Dyrektora CKiS 

z dnia 8.06.2020r.

PROCEDURA UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, KTÓRYCH 
WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA KWOTY 30.000 EURO 
W CENTRUM KULTURY I SPORTU W KARCZEWIE

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

§1

1. Niniejsza procedura określa ramowe zasady udzielania zamówień publicznych przez 
Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie, o wartości od 5000 zł 30 000,00 Euro.

2. Procedury, o których mowa w ust. 1 dzielą się na procedury o wartości szacunkowej:

1) od 5000 zł do 25000 zł netto;

2) od 26 000 zł netto do 70 000 netto,

3) powyżej 71 000 zł do 30 000 EURO netto.

3. Do opisu przedmiotu zamówienia należy stosować przepisy zawarte w  art. 29-31 
Rozdziału 2 Ustawy.

4. Przy ustalaniu wartości szacunkowej poszczególnych zamówień, o których mowa w ust. 
1 należy przestrzegać przepisów zawartych w  art. 3 2 - 3 5  Rozdziału 2 Ustawy.

§ 2

1. Udzielanie zamówień powinno odbywać się:

1) w sposób celowy i oszczędny z zachowaniem zasad:

a) uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów;

b) optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu 
założonych celów;

2) w sposób umożliwiając term inową realizację zadań.

§ 3

1. Pracownik, w którego zakresie obowiązków jest przygotowania umów dotyczących 
zamówień w kwocie od 5000 zł do 30000 EURO netto, zwanym dalej pracownikiem 
merytorycznym, zobowiązany jest do:

1) przestrzegania przepisów zawartych w ustawie oraz w  niniejszej procedurze;

2) zachowania bezstronności, obiektywizmu oraz staranności przy przygotowaniu 
i przeprowadzaniu postępowań objętych niniejszą procedurą;



3) sprawowania bezpośredniego nadzoru nad realizacją skierowanego do 
wykonawcy zamówienia lub zlecenia;

4) dokonywania odbioru przedmiotu zamówienia lub wskazanie innej osoby do 
tego upoważnionej, sprawdzania poprawności wystawionej przez wykonawcę 
faktury jak  również jej opisania przed złożeniem do referatu budżetu i finansów 
celem dokonania zapłaty;

5) przechowywania dokumentacji z prowadzonych postępowań przez okres 5 lat, 
licząc od dnia skierowania do wykonawcy zam ówienia lub od dnia podpisania 
z nim umowy.

Rozdział II 
Postanowienia szczegółowe

§ 4

1. Wyboru wykonawcy dla zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
równowartości 30 000 Euro dokonuje Dyrektor lub Kierownik komórki organizacyjnej 
Centrum, odpowiedzialny merytorycznie za przedm iot zamówienia.

2. Dyrektor lub Kierownik komórki organizacyjnej Centrum sprawuje kontrolę nad 
gromadzeniem dokumentacji związanej z wyborem najkorzystniejszej oferty od 
potencjalnych wykonawców, w  celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej

3. Wybór wykonawcy zam ówienia winien być poprzedzony:

1) W przypadku gdy wartość zamówienia wynosi od 5 000 zł do 25 000 zł netto- 
analizą ofert handlowych, katalogów, ustaleniami telefonicznymi lub inna 
dowolną formą pozyskania informacji od wykonawcy oraz oferowanych przez 
niego warunkach realizacji zamówienia (pisemność nie jest wymagana).

2) Przy zamówieniach od 26 000 zł do 70 000 zł netto- pisem na notatką z 
rozeznania rynku np. analizy ofert handlowych, katalogów, ustaleń 
telefonicznych lub innej dowolnej formy pozyskania informacji o wykonawcy 
oraz oferowanych przez niego warunkach realizacji zamówienia- uzyskanej- od 
co najmniej trzech wykonawców.

3) W przypadku gdy wartość zam ówienia wynosi od 71 000 zł do 30 000 Euro- 
wymagane jest rozesłanie zapytań ofertowych do co najmniej trzech 
wykonawców mających na celu wyłonienie jak  najkorzystniejszej oferty 
cenowej. Przeprowadzone czynności należy udokumentować, sporządzając 
protokół wyboru najkorzystniejszej oferty( Załączniki nr 1 oraz Załącznik nr 2 
do Regulaminu)

4. W wyjątkowych sytuacjach nie wynikających z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego, których nie mógł on przewidzieć np.: awaria, szkoda w  majątku 
zamawiającego spowodowana siłą w yższą lub z innych nieprzewidzianych przyczyn, do

w



zamówień publicznych , których wartość szacunkowa przekracza 25000zł można 
stosować zasady określone w rozdziale II, § 4 pkt 1 niniejszej procedury

5. W uzasadnionych przypadkach udzielając zamówień np.: o specjalistycznym 
charakterze, ograniczonej liczbie potencjalnych wykonawców, krótkim terminie 
realizacji zamówienia Dyrektor Centrum może wyrazić zgodę na odstąpienie od 
stosowania powyższych zasad, co udokumentowane zostanie stosowną notatką.

p.o. Dyrektora 
CentrumlKultury i Sportu 

f^arc|ewie

arek



Załącznik nr 1

PROTOKÓŁ KOMISJI OTWARCIA OFERT
1. Tryb Zamówienia: Zamówienie n r ......................
2. Przedmiot zam ów ien ia:..................................
3. Data i godzina otwarcia o fer t:........ 2020 r, go d z in a ...........
4. Skład Komisji:
1)  - Przewodniczący
2)  - Sekretarz
3)  - Członek
5. Przebieg otwarcia ofert

1) Przed otwarciem ofert Przewodniczący komisji poinformował obecnych o:
• Publikacji zapytania ofertowego
• Składzie Komisji
• Kwocie, jaka Zamawiający przeznaczył na realizacje zadania, która 

w ynosi:................ zł
• Ilości złożonych ofert. W płynęły ......... oferty.

2) Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego
3) Po upływie wymaganego terminu innych ofert nie złożono.

Do upływu terminu składania ofert tj. d o .............2020 r. do god z in y ...........złożono
następujące oferty:

Lp. D ane w yk on aw cy C ena o ferty  
netto  (zł)

C ena o ferty  
brutto  (zł)

Inne k ryteria U w agi

1.

2.

oj .

Podpisy członków Komisji:

3.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu 

lvvl Karczewie



r
Załącznik Nr 2

W YKAZ W YDANYCHA¥YSŁANYCH ZAPYTAŃ OFERTOW YCH

Lp. N azw a w yk on aw cy A dres w yk on aw cy D ata w yd an ia U W A G I - podpis w yk on aw cy

1.

2.

-y
J.

4.



ZARZĄDZENIE Nr 14/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 22 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na
2020 rok.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w  sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu z tytułu zwolnienia z opłat składek ZUS na podstawie 
ustawy z dnia 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz wpłatą darowizn na łączną kwotę 41 442,84 zł dokonuje sie zm ian w 
planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu 

\ ^Karczewie



ZARZĄDZENIE Nr 15/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 24 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w  Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w  sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu z tytułu dofinansowania zadania w  ramach Programu 
„Niepodległa14 ze środków finansowych Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017- 
2022 w  kwocie 58 000 zł dokonuje sie zmian w planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2020 rok.

p.o. Dyrektora 
Cent " ■ - )ortu



ZARZĄDZENIE Nr 16/2020
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU

W KARCZEWIE
z dnia 31 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zmniejszeniem przychodu zgodnie z U chwałą Nr X X X I/195/2020 Rady Miejskiej 
w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2020 r w  kwocie 112 000 zł dokonuje sie zmian w  planie finansowym 
Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

2020 rok.

P-o. Dyrektora 
Centrum Kiiltiin/ i Sportu

Marta Winiarek



ZARZĄDZENIE Nr 17/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 1 września 2020 roku

w sprawie określenia wysokości opłat za korzysanie z powierzchni w Centrum
Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w  Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy m ajątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z powierzchni w  Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie, według stawek określonych w załaczniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Opłaty o których mowa w  §1 zawierają koszty eksploatacyjne oraz koszty korzystania z szatni i 
natrysków.

§3. W przypadku wynajmu powierzchni na czas dłuższy niż 6 godzin oraz wynajmu na podstawie 
umowy długoterminowej stawki ustalane sa indywidualnie.

§4. Powierzchnie CKiS mogą być wykorzystywane bezpłatnie na spotkania otwarte dla 
mieszkańców, organizowane przez Stowarzyszenia majace siedzibę na terenie Gminy K arczew oraz 
na spotkania religijne dla mieszkańców.

§5. Wynajęcie powierzchni na spotkania o charakterze politycznym płatne są zgodnie z § 1 
niniejszego Zarządzenia.

§6. Stowarzyszenia, które mają siedzibe w CKiS, ul. Widok 2 moga korzystać z sal bezpłatnie.

§7. Uchyla się Zarządzenie nr 1/2019 Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury z dnia 16 
stycznia 2019 r. w  sprawie wprowadzenia stawek opłat za wynajecie sal w MGOK.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Cent .............Sportu

to Winiarek



\ Centrum 
l l l H S  Ku|tury j sportu 

w Karczewie

Z a łą czn ik  nr 1 do Z arząd zen ia  
nr 17 /2020  D yrek tora  C K iS  

z  dn ia  1 w rześn ia  2020r.

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z POW IERZCHNI CKIS

Lp. NAZWA CENA BRUTTO CZAS
W YNAJMU

1 Cała hala sportowa 145,00 zł 1 godz.
2 Hala sportowa- sektor 55,00 zł 1 godz.
3 Sala nr 3- sztuki walki 50,00 zł 1 godz.
4 Sala nr 44- fitness 50,00 zł 1 godz.
5 Sala nr 57- konferencyjna 40,00 zł 1 godz.
6 Sala nr 58- niebieska 40,00 zł 1 godz.
7 Stół do tenisa stołowego 10,00 zł 1 godz.
8 Stadion- boisko naturalne 200,00 zł 1 godz.
9 Stadion- mecz boisko 

naturalne
300,00 zł 1 godz.

10 Stadion- boisko sztuczne 
bez ośw ietlenia

180,00 zł 1 godz.

11 Stadion- boisko sztuczne z 
ośw ietleniem

200,00 zł 1 godz.

12 Sala w idow iskowa 150,00 zł 1 godz.
13 Sala nr 15 50,00 zł 1 godz.
14 Sala nr 18 50,00 zł 1 godz.
15 Sala nr 19 50,00 zł 1 godz.
16 Sala nr 20 50,00 zł 1 godz.
17 Piwnica pod Barankiem 150,00 zł 1 godz.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu 

wfcarczewie

Hh/iUu
Marta Winiarek



ZARZĄDZENIE Nr 18/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 7 września 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w  sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu z tytułu dofinansowania zadania w  ramach Programu 
Kultura- Interwencje 2020 ze środków finansowych Narodowego Centrum Kultury w  kwocie 57 000 
zł dokonuje sie zmian w planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2020 rok.

p.o. Dyrektora 
Centru ra Kulti ir\/ i c^ortu



ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 14 września 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu wydatkowania środków finansowych 
przeznaczonych na świetlice wiejskie w budżecie CKiS

§1. W prowadza się Regulamin wydatkowania środków finansowych przeznaczonych 
na świetlice wiejskie w  budżecie Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie nr 7/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie 
z dnia 4 maja 2020 roku

§3. Zobowiązuje się wszystkich sołtysów do przestrzegania zasad zawartych w 
Regulaminie.

§4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania

P .O . Dyrektora 
Centrum * „ i„ .~ . :^ ortu



ZARZĄDZENIE Nr 20/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 22 września 2020 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora Centrum
Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 13 ust. 3 i art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz § 9 i 12 Statutu Centrum Kultury i Sportu 
w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X V II/112/2019 Rady Miejskiej 
w  Karczewie z dnia 14 października 2019 r. w  sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.Udzielam upoważnienia Pani Joannie Turkowskiej Oliwie -  Głównemu księgowemu 
do zastępowania Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie (Centrum) podczas jego 
nieobecności w pracy z powodu zwolnienia lekarskiego, delegacji, urlopu, wyjazdu 
służbowego.

2. Upoważnienie, o którym mowa w  ust. 1 obejmuje:
a) prowadzenie bieżących spraw Centrum,
b) sprawdzanie dowodów księgowych pod względem merytorycznym 

i zatwierdzanie ich do wypłaty,
c) zawieranie umów lub zleceń wykonania prac niezbędnych do właściwego 

funkcjonowania Centrum,
d) udzielanie urlopów pracowniczych,
e) podpisywanie, z dopiskiem „z upoważnienia dyrektora”, faktur, pism  i innych 

dokumentów.
§ 2. Działając w ramach zastępstwa pracownik nie jest upoważniony do:

a) zatrudniania nowych pracowników, rozwiązywania istniejących um ów  o prace 
lub umów zlecenia oraz zmiany warunków przedm iotowych umów,

b) zaciągania nowych zobowiązań w  imieniu dyrektora, chyba że jest to niezbędne 
do bieżącego funkcjonowania w  czasie zastępstwa, ale po uprzedniej konsultacji 
z dyrektorem,

c) zmiany obowiązujących regulaminów i zarządzeń wprowadzonych przez dyrektora.

§ 3. 1 .Upoważnienia udziela się na czas powołania dyrektora, nie dłużej jednak niż do czasu 
ustania stosunku pracy pracownika lub odwołania niniejszego upoważnienia.

2. Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora



ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 23 września 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa w Centrum Kultury i

N a podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przewarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam::

§ 1. Wprowadzenie Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie (dalej PBDO).

§ 2. Treść PBDO wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 4/2019 Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w 
Karczewie z dnia 19 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa w 
Miejsko- Gminnym Ośrodku Kultury w Karczewie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Sportu w Karczewie

Cen' >ortu
p.o. Dyrektora



ZARZĄDZENIE Nr 22/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 16 października 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na
2020 rok.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zm iany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu z tytułu odszkodowania za szkodę PL2020092380940 
w wysokości 1 150,00 zł oraz w  związku ze zmienjszeniem przychodu zgodnie z Uchwałą N R 
XXXIV/206/2020 Rady Miejskiej w  Karczewie z dnia 12 października 2020 r. w kwocie 310 000 zł 
dokonuje sie zmian w planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 3 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na
2020 rok.

N a podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zm ienjszeniem przychodu wynikającym z prowadzonej dziaalności w kwocie 
30 000 zł dokonuje sie zmian w planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na rok 
2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P-o. Dyrekt 3 
Centrum Kultury i Sportu



ZARZĄDZENIE Nr 24/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 7 grudnia 2020 roku

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy

N a podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 
Statutu Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/112/2019 Rady M iejskiej w  Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury M iejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, 
wyposażenia jej w  dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dla pracowników Centrum Kultury i Sportu w Karczewie, dla których sobota jest dniem 
wolnym od pracy, wyznacza się dzień 31 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w zamian 
za święto w dniu 26 grudnia 2020 r. przypadające w  sobotę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZARZĄDZENIE Nr 25/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 21 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na
2020 rok.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w  Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały N r X V II/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w  Karczewie, wyposażenia jej w  dodatkowy m ajątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu w  wysokości 100 352,21 zł z tytułu:
zwiększenia dotacji podmiotowej w kwocie 100 000 zł, zgodnie z Uchwałą Nr 
XXXVII/223/2020 Rady Miejskiej w  Karczewie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
naliczenia amortyzacji od otrzymanych nieodpłatnie środków trwałych w kwocie 352,21 zł; 

oraz w związku ze zwiększeniem kosztów w wysokości 211 918,54 zł z tytułu: 
zwiekszenia kosztów rodzajowych w kwocie 188 652,54 zł;
utworzenia rezerwy na zobowiązania w  związku z toczącym sie postępowaniem sądowym w  
kwocie 23 226 zł

dokonuje sie zmian w  planie finansowym , w  tym  przesunięć pomiędzy pozycjami kosztów, Centrum 
Kultury i Sportu w  Karczewie na rok 2020.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu 

I vv Karczewie
fv\WłAu{

Marta Winiarek



ZARZĄDZENIE Nr 26/2020 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 21 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany zasad prowadzenia rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. , 
poz.351 ze zm.) z uwzględnieniem zapisów ww. ustawy zawartych w art. 4 ust. 4, art. 8 ust. 2 oraz 
art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194) ustalam co następuje:

§1. Zmieniam Zarządzenie Nr 12/2014 z dnia 30.09.2014 Dyrektora M iejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w  Karczewie w  sprawie zasad prowadzenia rachunkowości.

§2. Szczegółowy opis zmian stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 202 lr..

■ - rKtor 
Centrum Kuitury i Sportu 

uj Barczewie
H y w a /P -

Manta Winiarek


